Общество с ограниченной ответственностью «Пион» (ООО «Пион»)

ПРИКАЗ

«18» октября 2016 года                                                                                                                № 98

Санкт-Петербург

О привлечении к дисциплинарной

ответственности В.П. Горбова

В период с 06.10.2016 по 13.10.2016 включительно инженер службы эксплуатации Валерий Петрович Горбов отсутствовал на рабочем месте без уважительных причин, что в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации квалифицируется как грубое нарушение трудовых обязанностей.

В.П. Горбов свою вину признал. Принимая во внимание положительную характеристику В.П. Горбова и отсутствие дисциплинарных взысканий приказываю:

1. За грубое нарушение трудовых обязанностей, допущенное В.П. Горбовым в период с 06.10.2016 по 13.10.2016 и выразившееся в его отсутствии на рабочем месте в течение всего указанного периода без уважительных причин, в совершении прогула, на основании статьи 192 Трудового кодекса Российской Федерации объявить инженеру службы эксплуатации В.П. Горбову выговор.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Акты отсутствия В.П. Горбова на рабочем месте от 06.10.2016, 07.10.2016, 10.10.2016, письменные объяснения В.П. Горбова от 17.10.2016.

Генеральный директор                                                                                                  А.В. Воронов